БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
[image: image1]
БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

         АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

  ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. , факс 7-14-95

                                                              тел., факс 7-14-95

[image: image2.jpg]

      КАРАР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «08» апрель   2013 й
                          №35             «08» апреля 2013 г.
О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 28 декабря 2011 года №102 «О порядке администрирования доходов бюджета  и осуществления полномочий администрирования доходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

 В соответствии с письмом Финансового управления администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан № 155 от 02 апреля 2013года, № 164 от 04 апреля 2013 года:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Дополнить таблицу следующими кодами классификации Российской Федерации
	791 2 02 04999 10 7502 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на благоустройство территорий населенных пунктов сельских поселений

	791 2 02 04999 10 7503 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в границах сельских поселений

Глава администрации

У.Р.Гатауллин